

Ristijärven kunnan valmiussuunnitelma, yleinen osa

Khall § 72
105/00.02.01/2022

Viranomaisten varautumista ja valmiussuunnittelua säätelevät lait ja asetukset sekä valtionhallinnon periaatepäätökset. Niiden mukaisesti kunnan ja eri viranomaisten velvollisuutena on varmistaa tehtäviensä mahdollisimman häiriötön hoitaminen normaaliolojen häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa.

Varautumiseen kuuluvia toimenpiteitä ovat muun muassa valmiussuunnittelu, etukäteisvalmistelut ja -järjestelyt, muun toimintavalmiuden ylläpitäminen sekä henkilöstön koulutus ja harjoitukset. Huoltovarmuuden varautuminen tarkoittaa varautumista materiaalien ja ulkoistettujen palveluiden saatavuusongelmiin häiriötilanteissa sekä poikkeusoloissa.

Valmiussuunnitelman yleinen osa sisältää periaatteet ja menettelytavat häiriötilanteissa toimimiseen. Varautumisen tavoitteena on pyrkiä ehkäisemään ennalta häiriötilanteiden muodostuminen ja toisaalta luoda edellytyksiä häiriötilanteiden sekä niiden seurausten hallintaan. Varautuminen normaaliolojen häiriötilanteisiin luo edellytykset toimintaan myös poikkeusoloissa.

Varautumisen painopisteet ovat:

- koko kuntakonsernin suunnitelmien päivittäminen ja kehittäminen
- jatkuvuudensuunnitelmien laadinta
- häiriötilanteiden toimenpiteiden ja johtamisen harjoitukset
- koulutusten järjestäminen yhteistyötahojen kanssa

Valmiussuunnitelma koostuu useista eri asiakirjoista, jotka valmiussuunnitelman yleinen osa sitoo yhteen. Yleinen, julkinen osa kuvaa häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa johtamisjärjestelmän, toimivaltuudet ja päätöksenteon varmistamisen sekä tiedottamisen.

Kunnan valmiussuunnitelman yleisessä osassa eri palvelualueiden tehtäviksi on asetettu varautuminen palvelualueen elintärkeiden toimintojen hoitamiseen kaikissa olosuhteissa, hoitamaan valmiussuunnitelman yleisessä osassa palvelualueelle määrätty erityiset tehtävät sekä poikkeusoloissa määrättävät lakisääteiset tehtävät ja ratkaisemaan oman henkilöstön hälytysjärjestelyt.

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus hyväksyy Ristijärven kunnan valmiussuunnitelman yleisen osan.

Päätös:

Hyväksyi.